(3472)  Eisdem  ecclesiam  s.  Columbani  Castrens.  dloc.  cum  pertinentiis  suis,  quam  ex  con- 
cessione  b.  mem.  Aldebrandini  Palatf ni  possident,  confirmat  et  communit  vni  kaL  Ang. 
ind.  XL  incam.  dom.  ao  1208.  pont  ao  llo.  i|  Gattula  Hist  abbatiae  Cassin.  L  419.  —  »Ciim 
a  nobis." 

»Descendens  igitur  a  monte  (Casino)  rogatn  domni  Petri  decani  Casinensis,  in  altare  s. 
Nycolay  de  s.  Petri  in  monasterio  sacras  reliouias  ipse  recondit  in  festo  b.  lacobi 
vin  kaL  AugustL>  ||  AnnaL  Casinens.  ap.  Pertz  M.  6.  EL  scr.  XIX.  319.  ~  -Tunc  etiam 
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rogatu  Petri  cognomine  Comitis  decani  Casinensis  ipse  papa  aput  Sanctnm  Petmm 
monasterii.  in  cappeUa  s.  Nycolai,  aram  qnandam  in  nonorem  b.  Marie  Magdalene  con- 
secravit.»  |l  Ryccardus  de  S.  Germano  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  333. 

•Deinde  Soram  domnus  papa  contendit;  et  per 
cum  cardinaiibus  txansiens  a  domno  abbate  ecclesiae  s.  Mariae  honorifice  procuratur.*  || 
Annal.  Casin.  ap.  Pertz  1.  c.  XIX.  319.  —  «Dictus  papa  relicta  sub  deposito  parte  the- 
sauri  non  modica  in  monasterio,   ipse  de  S.  6ermano  discessit,  et  per  Atinum 
iter  faciens,  quod  . . .  abbas  Roffridus  tenebat^  Soram  se  contulit.*  ||  Ryccard.  de  S.  Ger- 
mano  ap.  Pertz  1.  c  XIX.  333.  —  «yn  kal.  Aug.  domnus  papa  ivit 

et  ibi  recepit  ecclesiam  s.  Mariae  Fiuminis  de  Cecano  sub  sui  protectione  (cf.  n»  3491) 
....«  II  Cnron.  Fossae  Novae  ap.  Muratori  Scr.  r.  It  VII.  S^  (suh  UL:  Ann.  Ceccan.  ap. 
Pertz  L  c.  XIX.  297). 

(3473)  ComitibuS;  baronibus,  civibus  ceterisque  re^i  fidelibus  a  Salemo  usque  Ceperanum 
de  mari  constitutis  ad  mare  mandat  et  praecipit,  ut  P.  Celanensi  et  R.  Fundano  comi- 
tibus,  quos  super  succursu  et  adiutorio  regis  (Siciliae)  magistros  capitaneos  constituit^ 
Ser  omnia  intendant,  «ut  ordinatio  nostra  per  eos  ad  salutem  et  quietem  regls  ac  regni 
ebitum  consequatur  effectum.*    Sine  nigno  chronoL  ||  I-i  £p.  lib.  II.  n«  133  ed.  Baiuze  II. 

202 ;  Migne  I.  c.  1449.  —  •Universitati  vestrae  praesentium.* 
(3474)  Gregorio  S.  Theodori  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  le^to  et  0.  acolytho  suo 
mandat,  ut  ordinationem  quam  fecit  super  adiutorio  regis  (Siciliae),  proponant  comi- 
tibus,  baronibus  atque  civibus  per  Apuliam  constitutis  et  inducant  eosoem,  ut  ad  cxem- 
plar  eoram  qui  ordinationem  ipsam  apud  S.  Germanum  in  papae  praesentia  iuraverunt, 
mrent  et  ipsi  se  iideliter  servaturos,  duos  ex  ipsis  magistros  capitaneos  statuentes. 
Sine  signo  chronoL  \\  I-i  £p.  lib.  11.  n»  131.  Baluze  1.  c.  202;  Migne  I.  c.  14^  —  »Quia 
propter  fervorem.« 

(3475)  Regi  Ottoni  in  Romanomm  imperatorem  electo  scribit,  se  in  eius  dilectione  con- 
stantem  esse,  licet  propter  eum  multa  passus  sit  adversa.  »Nunc  autem  adversario 
tuo  sublato  de  medio  (21.  lun.).  ne  contra  te  alius  suscitetur,  quamvis  nepos  ipsius  iam 
tibi  adversarium  se  opponat,  ailigenti  studio  praecavemus,  ad  promotionem  tuam  efBca- 
citer  intendentes,  sicut  apostolica  scripta  testantur,  quae  pro  te  diversis  personis  super 
variis  articulis  destinamus.  Tu  ergo  benignitatem  et  humilitatem  cunctis  ostendens, 
honorem  et  gratiam  exhibeas  universis.  ...  Principes  quoque  tam  ecclesiasticos  quam 
mundanos  per  idoneam  cautionem  de  omni  reddas  indemnitate  secnros ;  . . .  personam 
tuam  caute  custodias. . . .  Si  vero  tibi  videris  expedire,  ad  consummationem  matrimonii 
iam  tractati  (cum  Philippi  ducis  filia  Beatrice)  secure  procedas,  super  quo  matri  puellao, 
(Wolfgero)  patriarchae  Aquilegensi,  Henrico  ae  Calanarino  nec  non  et  Henrico  de  Massech 
nostras  litteras  destinamus*;  etc,  Sine  signo  chronoL  ||  I-i  £p.  regiair.  n»  153  ed.  Baluze  I. 
752;  Opp.  ed.  Migne  III.  \W\fragm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  1208  S  6.  a  —  -Novit  ille  qui.* 

(3476}  (Alberto)  archiepiscopo  et  episcopis  suffiraganeis  Magdebur^ensis  ecclesiae  prae- 
cipit,  ut  ad  pacem  impeni  fideliter  intendentes  nullatenns  permittant,  ut  guisquam  de 
novo  eligatur  in  regem.  •Ut  autem  omnis  tollatur  occasio  mailgnandi-,  interdicit  eis 
sub  interpositione  anathematis,  ne  quis  altemm  inungere  vel  coronare  praesumat.  Sine 
nota  chronoL  ||  I-i  Ep.  regisir,  n»  154  ed.  Baluze  I.  753;  Opp.  ed.  Migne  IlJ.  1148;  cf.  Ray- 
naldi  Ann.  a.  1208  $  8.  —  >Cum  dissensionis  materia.* 

*  In   eundem  modum    (Sigfrido)   archiepbcopo  et  episcopis  suffiraganeis  ecclesiae   Ma- 
guntinae ; 

•  »         (Brunoni)  archiepiscopo  et  episcopis  sufiraganeis  ecclesiae  Colo- niensis; 

-  •        (Eberhardo)  archicpiscopo  et  episcopis  suffiraganeis  ecclesiae  Salz- 
burgensis ; 

*        (lohanni)  archiepiscopo  et  episcopis  suffi-aganeis  ecclesiae  Trevi- 
rensis; 

»  "        Episcopis  suffineaneis  ecclesiae  Bremensis; 
(Wolfgero)  patnarchae  Aquilegensi  et  suffraganeis.  eius. 

(3477)  Universis  principibus  tam  ecclesiasticis  quam  mundanis  in  Theutonia  constitutis 
mandat,  ut  ad  pacem  imperii  fideliter  intendant  et  regi  Ottoni  ad  regendum  imperium 
efficaciter  assisiant  Sine  nota  chronoL  \\  I-i  £p.  registr.  n»  155  ed.  Baluze  1.753;  Opp. 
ed.  Migne  III.  1148.  —  >Cum  dissensioms  materia.* 

(3478)  (Ottocamm)  regem  Boemiae  monet,  ut,  cum  iam  necessitas,  quae  eum  ab  obseauio 
regis  Ottonis  subduxerit,  divino  iudicio  sit  sublata,  divinae  dispositioni  consentiens  eidem 
regi  de  cetero  patenter  et  potenter  adhaereat.  Sine  signo  chronoL  II  I-i  £p.  registr.  n»  156 
ed.  Baluze  1. 753;  Opp.  ed.  Migne  III.  1149;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 233.  no512;  cf  Palacky 
Reise  20.  n»  43.  —  »Sicut  nuntiis  et« 

*  Jn  eundem  modttm  Langravio  Thnringiae; 
»  «•  ■        Duci  Brabantiae:  «Certa  multonim  relatione* ; 
»         »  »        Aliis  principibus  qui  praefato  regi  aliquando  adhaeserunt. 

38» 
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(3479)  (Eberhardo)  Salzburgensi  archiepiscopo  mandat,  ut  regi  Ottoni  patenter  et  XN>tenter 

adhaereat,  impendendo  ei  auxilium  et  favorem,  recepta  tamen  ab  eo  super  indemnitate 
SalzburgensLs  ecclesiae  idonea  cautione.  Sine  sipno  chronol.  \\  I-i  £p.  registr,  n»  157  ed. 

Baluze  1.754;  Opp.  ed.  Migne  III.  1149.  —  »Cum*dissensionis  materia.« 
*  In  eundem  modum  (Sigfrido)  Maeuntino,   (lohaiini)  Trcverensi,  (Bninoni)  Coloniensi 

et  (Alberto)  Magdeburgensi  arcniepiscopis,  et  (Conrado)  episcopo  Alberstadensi,  uni- 
cuique  aeorsim; 

In  eundem  fere  modum  ludicibus,   scabinis  et  civibus  Coloniensibus:    »Certa  multoruin 
relatione.* 

(3480)  (Bertoldum)  ducem  Zaringiae  rogat  et  monet,  ut  divinae  dispositioni  consentiens 
nunc  regi  Ottoni  patenter  et  potenter  adhacreat.  «Alioquin  praeter  divinam  offensam 
apostolicam  quoque  censuram  incurreres,  cum  eidem  regi  nolimus  in  suo  inre  deesse, 
qui  sumus  omnibus  in  sua  iustitia  debitores.*  Sine  signo  chronoL  jj  I-i  £p.  registr,  n«  158 
ed.  B^uze  I.  754;  Opp.  ed.  Migne  III.  1149.  —  »Cum  cussensionis  materia.* 

*  /n  eundem  modum  Duci  Meraniae  —  Duci  Saxoniae  —  Duci  Bauuariae  —  Nobilibus 
viris  vassallis  ducatus  —  Marchioni  Misnensi  —  Marchioui  de  Brandeburc  —  Mar- 
chioni  de  Landesberc  —  Duci  Austriae. 

(3481)  lohannem  regem  Angliae  monet  et  exhortatur,  ut  circa  subventionem  regis  Ottonis 
nepotis  sui  se  nec  durum  exhibeat  nec  avarum,  sed  taliter  ei  studeat  subvenire.  ut  >tuo 
accedente  subsidio  quod  nuDC  commode  praevalet  expediri,  per  nostrae  soUicitudinis 
studium  feliciter  consummetur.«  Sine  signo  chronol.  j  I-i  £p.  registr,  n*»  159  ed.  Baluze  L 
754;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1150.  —  »Ecce  iam  tempus.« 

(3482)  Rectori  et  fratribus  hospitalis  s.  Bartholomaei  in  Silice  Lucan^nsi  declarat  arbi- 
trium,  quod  prior  S.  Fridiani  et  primicerius  S.  Martini  Lucanensis  a  sede  apostolica 
iudices  delegati  super  eligendis  in  dicto  hospitali  rectore  ac  fratribus  proiulerant. 
IV  non.  Aug.  a»  ll».  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  147  ed.  Baluze  IL  211;  Opp.  ed.  Migne  II.  1464; 
CoUect.  III.  decrot.  lib.  1.  tit.  25  de  arbitr.  c.  4  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  472;  fragm, 
int.  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  43  de  arbitr.  c.  7  ap.  Boetuner  Corp.  11.213;  ap.  Richter 
Corp.  IL  ̂ .  —  »Cum  olim  super.« 

(3483)  Rectoribus,  consulibus,  casteUanis,  civibus  aUisque  fideUbus  suis  per  Campaniam 
conslitutis  praccipit,  ut,  cum  cx  paucitate  denariorum  de  Flore  ac  ponderatione  ipso- 
rum  multa  impedimenta  proveniant,  tam  in  m£^Dis  commerciis  qtiam  in  parvis  ponti- 
ficalem  recipiant  monetam,  quae  vulgo  dicitur  de  Senatu.  Non-  Aug.  a»  11».  |  I-i  Ep. 
Ub.  11.  no  135  ed.  Baluze  B.  203;  Opp.  ed.  Migne  IL  1449;  Theiner  Cod.  dipL  domin.  temp. 
1. 42.  no  52.  —  «Cum  ex  paucitate  (pravitate»  Thein.). 

(3484)  Maiori  et  WiUelmo  archidiaconis  ac  priori  S.  Victoris  Parisiensibus  praecipit,  faciant 
ut  sententiae  suspensionis  et  excommumcationis  ab  abbate  S.  Genovefae  ac  eins  coexe- 
cntoribus  prolatae  in  capitulum  B.  Martini  Turonensis  pro  eo,  qnod  WiUelmi  in  canonicum 
receptioni  obsisteret,  observentur.  vm  id.  Aug.  ap  11«.  I|  I-i  Ep.  Ub.  11.  n«  129  ed.  Balnze 
11. 200;  Opp.  ed.  Mgne  IL  1445.  --  >Inducti  dudum  IaudabiU.« 

(3485)  (Petro)  rogi  Aragonum  scribit,  se  impertiri  assensum.  ut  Fredericus  SicUiae  rex 
Constantiam  sororem  eius  quondam  reginam  Hun^ariae  (Emerici  regis  vidnam)  ducat 
in  coniufirem,  et  se  approbare,  quod  statutum  sit  et  concessum  de  duobus  dodariis, 
donationibus  videlicet  propter  nuptias.  De  tertio  eum  exhortatur,  ut  moras  ulterius 
non  innectens  ad  consummationem  huius  negotii  studiose  procedat  viid.  Aug.  a»  11«.  ! 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  134  ed.  Baluze  11.  203;  Opp.  ed.  Migne  IL  1449;  Aguirre  Conc.  Hisn.  V. 
142;  HuiUard-BrehoUes  Hist.  dipL  L  l  139;  Katona  HisL  crit.  V.  83;  Fejdr  Cod.  dipl.  UI. 
I.  57.  —  »Ut  carissimus  in.« 

(3486)  Permutationem  inter  Roflndum  tit.  SS.  Marcellini  et  Petri  presbjixjrum  cardinalem 
abbatem  et  conventum  Casinenses  ex  parte  una  et  lohannem  de  Carbone  ac  Bene- 
dictum  fratres  ex  altera  super  quibusdam  hominibus  quos  Fredericus  Siciliae  rex  dicto 
lohanni  et  heredibus  eius  in  castro  Plumbarolae  concesserat,  rationabiliter  factam  con- 
firmat,  instrumento  ipso  hic  verbotenus  inserto.  n  id.  Aug.  a»  ll».  ';  I-i  Ep.  Ub.  11.  n»  13® 
ed.  Baluze  II.  204;  Opp.  ed.  Migne  11. 1452.  —  «lustis  petentium  desideriis.« 

Ecclesiam  s.  Mariae  de  Flumino  de  Ceccano:  »xvm  kaL  Sept.  a*  ll».-  ||  UgheUi  It  sacra  L 
677,  vid.  1208.  Aug.  19.  no  3489. 

(3487)  (Herveo)  Trecensi  episcopo  mandat,  faciat  ut  P.  electo  super  labe  simoniacae  pra- 
vitatis  canonice  purgato  a  canonicis  ecclcsiae  s.  Martini  Trecensis  obedientia  et  reve- 
rentia  exhibeantur;  canonicos  autem  contra  eundem  electum  maUgnatos  ad  poeniten- 
tiam  agcndam  in  aliis  monasteriis  ponat  xvn  kaL  Sept  ao  IK  {I  I-i  £p.  Ub.  11.  n»  138 
ed.  Baluze  11. 204;  Opp.  ed.  Migne  11. 1451.  —  •DiUgenter  auditis  et.« 
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(3488)  Comites,  barones,  cives  et  cetoros  regni  fideles  in  Apulia  constitntos  monet  et  ex- 

hortatur,  ut  ordinationem.  quam  sedes  apostolica  fecit  super  (Friderici)  regis  (Siciliae) 
adiutorio  et  succursu,  defensione  ac  pace  reg^ni,  ad  exempiar  aliorum  comitum  et  baro- 
num  ac  etiam  civitatum  rocipiant  hilariter  et  eflicaciter  observent  »Quia  propter  fer- 
vorcm  aestatis  ad  praesens  non  possumus  personaliter  descendere  in  Apuliam,  vices 
nostras  super  magistris  capitaneis  committimus  exequendas  Gregorio  S.  Theo(do)ri  dia- 
cono  cardinali  apostolicae  sedis  legato,  cui  0.  acolythum  nostrum  a  latere  nostro  trans- 
missum  duximus  adiungendum.-  Sine  loco,  die  et  mense,  \\  I-i  £p.  lib.  II.  n»  130  ed.  Baluze 
II.  201 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1447;  Gesta  I-i  J  40;  Huillard-Breholles  Hist  dipl.  1. 1. 138.  — •Affectum  dilectioms  et« 

(Wolfgero)  patriarchae  Aquilegensi:  >Iiaterani  xiv  kal.  Sept  a<>  11«.«  11  I-i  £p.  registr,  n»  167, 

mU  1208.  Nov.  18.  n»  3536.  .     f     ̂ 
(3489)  £cclesiam  s.  Mariae  de  Flumine  de  Ceccano  cum  omnibus  bonis  protegendam  suscipit 
omnesquc  eius  redditus,  decimas,  homines,  possessiones  confirmat,  libertates  quoque  et 
immunitatcs  necnon  et  excniptioncs  secularium  cxactionum  a  lonanne  de  Ceccano  eis 
et  eorum  ecclesiae  die  24.  lul.  a<>  1196  concessas  ratas  habet,  tenore  authentici  de  verbo 
ad  verbum  hic  inserto.  xrv  (xvm  Ugh.)  kal.  Sept  a»  11».  i|  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  137  ed.  Baluze 
II.  203;  Opp.  ed.  Migne  II.  1450;  Chron.  Fossae  Nov.  ap.  Muratori  Scr.  VII.  888  {»ub  Ut: 
Ann.  Ceccan.  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  297);  Ughelli  It.  sacra  I.  677.  —  >Iustis  peten- 
tium  desideriis.* 

(3490)  Re^i  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  scribit,  se,  anteauam  post  oocasum 
Philippi  quondam  ducis  Sucviae  ex  eius  parte  nuntius  cum  litteris  aa  papam  pervenerit, 
universa  pere^isse,  quae  per  litteras  suas  postulavit  Monet  eum,  ut  non  minus  pru- 
denti  auam  diligenti  studio  illa  satagat  procurare.  quae  suae  promotioni  conveniant 
xm  kaL  Sept  a»  11«.  ||  I-i  Ep.  registr.  n«  161  ed.  Baluze  1. 754;  Opp.  ed.  Migne  III.  1151; 
fragm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  1208  S  10.  —  •Priusquam  ad  nos.« 

(3491)  Eidem  si^ficat,  se,  >audito  quod  principes  Alcmanniae  apud  Wirceburch  in  nati- 
vitate  b.  Mariae  debeant  convenire  de  imperio  tractaturi  ,•  protinus  per  nuntium  suum 
ad  eos  litteras  apostolicos  destinasse,  *quales  promotioni  tuae  credidimus  opportunas, 
executorem  mandati  nostri  constituentes  (Ottonem)  Herbipolensem  electum.>  xm  kaL 
Sept  ao  Uo.  II  I-i  £p.  registr.  n»  162  ed.  Baluze  I.  755;  Opp.  ed.  Migne  III.  1152;  fragm.  ap. 
Raynald.  L  c.  —  •Licet  antequam  ad.- 

(3492)  (Alberto)  archiepiscopo  Magdeburgensi,  qui  sine  speciali  mandato  populi  suum  im- 
pendit  obsequium  et  favorem  regi  Ottoni,  mandat,  ut  oidem  potenter  et  prudenter  in- 
naerens  in  omnibus  et  per  omnia  suum  ei  praebeat  auxilium.  xm  kal.  Sept  a»  11«.  |.  I-i 
Ep.  registr.  n»  163  ed.  Baluze  I.  755;  Opp.  ed.  Migne  III.  II52.  —  >Quod  carissimo  in.« 

(3493)  fOttoni)  Herbipolensi  electo  praecipit,  ut,  cum  principes  Alamanniae  apud  Wirce- 
burcn  in  nativitate  b.  Mariae  tractatun  de  imperio  aebeant  convenire,  >receptis  litteris 
nostris,  quas  ad  omnes  principes  Alamanniae  communiter  destinamus,  eas  eisdem  ex 
parte  nostra  pmdenter  assignes  et  ad  promotionem  regis  Ottonis  diligenter  intendens 
secundum  tenorem  litterarum  ipsarum  eosdem  principes  exhorteris  ad  nostrum  bene- 
Blacitum  exequendum.«    xm  kaL  Sept  a^  ll».  ||  I-i  Ep.  regiatr,  n»  164  ed.  Baluze  I.  755; 
>pp.  ed.  Migne  III.  1152.  —  >Cum  principes  Alamanniae.* 

(3494)  (Willelmo)  Londoniensi,  (?)  Eliensi  et  (Maugerio)  Wigorniensi  episcopis  mandat,  ut 
sententiam  interdicti  nec  prius  nec  aliter  relaxent,  quam  lohannes  rex  Anglorum  Ste- 
phanum  Cantuariensem  archiepiscopum  S.  R.  E.  carainalem  tamquam  archiepiscopum 
Uantuariensem  recipiat  et  pertractet,  et  restitutionem  plenariam  exhibeat  ablatorum 
tam  eidem  archiepiscopo  quam  monachis  Cantuariensis  ecclcsiae  nec  non  aliis  ecclesiis 
et  personis,  ipsosque  monachos  ad  ecclesiam  suam  redire  permittat  ac  manore  securos, 
etc,  XI  kaL  Sept  a»  11«.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  141  ed.  Baluze  II.  206;  Opp.  ed.  Migne  II.  1455; 
sine  signo  chronol.  Willdns  Conc.  I.  525.  —  >Absit  a  nobis.« 

(3495)  Conventus  de  Coldriz  Praemonstr.  ord.  tutelam  suscipit  ac  omnes  eius  nossessiones 
bonaque  confirmat  vn  kal.  Sept  a»  11«.  ||  I-i  Ep.  lib.  II.  n»  148  ed.  B2iluze  IL  212;  Opp. 
ed.  Migne  IL  1465.  —  ■Cum  a  nobis.« 

(3496)  Girardum  ecclesiae  Thebanae  thesaurarium  cum  omnibus  bonis  protcffendum  susci- 
pit  eique  thesaurariam  confirmat  vi  kal.  Scpt.  a^  ll».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  n^  222  ed.  Baluze 
II.  253;  Opp.  ed.  Migne  II.  1537.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3497)  Magistro  militiae  s.  lacobi  respondet,  quid  faciendum  sit  a  quodam  milite,  qui  in- 
firmitate  detentus  apud  fratres  Grandimontenses  profcssionem  fecit  tantnmmodo,  sed 
habitum  non  recepit;  praeterea,  utrum  illos  fratres  milltiae  s.  lacobi^  qui,  ab  ipsius  prae- 
decessoribus  licentia  accepta,  extra  domum  vitam  elegerint  arctiorcm,  ad  collegium 
revocare  possit  Kal.  Sept  a»  11».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  140  ed.  Baluze  11.  206;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1454.  —  >Ex  parte  tua.- 
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(3498)  (Ganfrido)  Meldensi  episcopo  et  archidiacono  Parisiensi  mandat^  fadant  nt  sententia 

ab  aobate  de  Sarnaio  et  aliis  ludicibns  prolata  in  R.  de  Salneriis,  quem  multiplici  in- 
famia  laborantem  (Reginaldus)  episcopus  Carnotensis,  cuius  erat  camerarius,  ad  prae- 
bendam  elegit,  observetur;  ac  eioem  episcopo  iniunfirant,  ut  personas  huiusmodi  a  Tami- 
liaritate  sua  repellat  xvn  kal.  Oct  a»  11».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  n»  142  ed.  Baluze  II.  207;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1467.  —  .Dilecti  filii  P.- 

(3499)  Philippo  regi  Francomm,  qui  de  Philippo  quondam  duce  Sueviae,  >quem  tu  re^m 
Romanorum  appellas,*  conquestus  erat,  respondet  multis  verbis.  >Praeterea  subiunxisti^ 
quod  rex  Otto  nunquam  posset  in  imperium  sublimari,  quin  in  tuum  ac  regni  et  eccle- 
suirum  dispendium  redundaret. . . .  Indemnitati  tuao  ac  regni  tui  super  hoc  curaTimus 
praecavere,  certa  promissione  ab  eodem  Ottone  recepta  sub  aurea  bulla  scripto  pariter 
et  iuramento  firmata,  quod  de  pace  vel  concordia  tecum  componenda  et  observanda 
nostro  per  omnia  parebit  arbitrio  et  mandato ....  Praeterea  super  eo  quod  de  imperii 
civitatibus  tuo  regno  vicinis  per  tuas  nobis  litteras  suggessisU,^  tua  regalis  prudentia 
diligenter  advertal^  utrum  tibi  vel  tuo  regno  expediat,  ut  ad  res  imperii  manum  mittas.> 
XV  kal.  Oct  ao  11«.  ||  I-i  Ep.  registr.  no  165  ed.  Baluze  1. 755;  Opp.  ed.  Migne  III.  1153;  Bou- 
quet  Rec.  XIX.  506  ;/raym.  m  Raynaldi  Ann.  a.  1208  S  12. 13.  —  >Per  tuas  nobis.«  . 

(3500)  Windocinensi  Camotensis  dioc.  et  S.  luliani  Turonensis  abbatibus  et  priori  Maioris 
monasterii  Turonensis  mandat,  ne  procedant  ad  novam  monasterii  Bui^guliensis  cor- 
rectionem  iuxta  litteras  quarum  falsitatem  deprehendere  facile  erat,  cum  in  eisdem 
litteris  scripti  sint  galiico  idiomate  monachi  de  Burguol,  quos  sermone  latino  BurguUenses 
consueverit  appellare.  xn  kal.  Oct  a®  11».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  144  ed.  Baluze  U.  209;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1459.  —  >Tenorem  litteramm  quae.« 

(3501)  Episcopo  et  clericis  Namiensibus  praecipit,  ut  interdictum  latmn  in  ciyitatem  Nar- 
niensem  observent  et  faciant  ab  aliis  observari.  Sine  mense  et  die.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n*»  143 
ed.  Baluze  II.  208;  Opp.  ed.  Migne  II.  1458.  —  >Cum  Namienses  ita.« 

(3502)  Luca  abbate  et  fratribus  monasterii  Burguliensis  postulantibus  idem  monasterium 
tuendum  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti  regulam  ibi  per- 
petuo  observetur,  ac  omnes  eius  possessiones  praesentes  et  futuras,  quamm  plurimas 
nominatim  recenset,  illibatas  permanere  iubet  xi  kal.  Oct.  indict  XIL  (!)  incara.  dom. 
ao  1208.  pont  a*  11«.  ||  l-i  Ep.  Ub.  11.  n»  145  ed.  Baluze  11.  209;  Opp.  ed.  Migne  II.  1460; 
Gallia  cnrist  IV.  206  (absque  mensis  nota).  —  >Religiosam  vitam  eligentibus.- 

(3503)  Rectoribus  Romanae  societatis  respondet,  >quod  homo  ̂ ui  a^adolescentia  sua  bel- 
lica  castra  secutus  mulierem,  quae  successive  fuerat  concubina  dtremm,  sibi  matrimonio 
copulavit  et,  defuncta  demum  eadem,  habitum  religionis  assumpsit,  neqnaquam  debet 
ad  sacros  ordines  promoveri.  Is  qui  de  magis  arcta  religione  transit  ad  minus  arctam, 
non  est  sustinendus  in  illa.«  Porro  eis  scribit,  quid  sibi  videatur  de  incauto  presbytero, 
qui  se  sciens  in  mortali  crimine  constitutum  missamm  solenmia  pro  sui  facinoris  con- 
scientia  dubitat  celebrare,  sed  peractis  ceteris  circumstantiis  missam  celebrare  se  fingit 
et  suppressis  verbis,  quibus  conficitur  corpus  Christi,  panem  et  vinum  tantummodo 
pumm  sumit  x  kal.  Oct  a»  11».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  146  ed.  Baluze  II.  211 ;  Opp.  ed.  Migne 
11.  1463;  parUm  Collect  III.  decret  lib.  3.  tit  33  <2e  celebr.  miss.  c.  6  m  Augnstini  Tarrac. 
Opp.  IV.  551 ;  fragm.  int  Decret  Grep.  IX.  Ub.  3.  tit  41  de  celebr.  miss.  c.  7  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  602  {relata  ad  a.  1207);  ap.  Richter  Corp.  II.  615.  —  >De  homine  qui.« 

(3504)  N.  N.  mandat,  ut  electionem  monialium  S.  Mariae  de  Mantignano  Florentinae  dioc. 
et  electam  examinent  et,  si  eam  invenerint  de  persona  idonea  canonice  celebratam, 
ipsam  confirment.  Sine  die  et  mense.  ||  I-i  £p.  lib.  ll.  n»  150  ed.  Baluze  II.  212;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1466.  —  >Per  originales  Iitteras.« 

(3505)  Capitulo  Turonensi  mandat  irritans  cantoris  Parisiensis  electionem  in  archiepisco- 
pum  ac  confirmans  elcctionem  ( lohannis)  decani  Turonensis,  ut  ei  tanquam  paston  suo 
obedientiam  et  reverentiam  exhibeant  rv  non.  Oct  a»  11«.  |  I-i  £p.  Iib.  11.  n»  149  ed. 
Baluze  II.  212;  Opp.  ed.  Mignell.  1465.  —  >Diligenter  auditis  et« 

(3506)  Patracicnsi  et  Thebano  archiepiscopis  et  episcopo  Fermopilensi  mandat,  moneant 
rehctam  marchionis  Montisferrati  dominam  Thessalonicae,  ut  abbates  et  abbatias  nec- 
non  et  presbyteros  de  Larissa  et  Larimorond  pertinentes  ad  archiepiscopum  Larissien- 
sem  et  suffiraganeos  eius,  quos  in  praeiudicium  eomm  detineat,  eisdem  restitnat;  alio- 

xn  (xi  al.  lect)  kaL  Octobr.  domnus  papa  egressus  venit 

et  pemoctavit  ibi. 
Alio  die  valde  mane  domnus  papa  ivit 
et  mansit  ibi  per  mensem,  et  ab  episcopo  Alberto  noluit  recipere  fodorum.«    Chron.  Fos- 

sae  Novae  ap>  Muratori  Scr.  r.  Ital.  VII.  888  {sub  tit.:  Annal.  Ceccan.  ap.  Pertz  M.  G.  H. 
scr.  XIX.  298).     Signa  chronologica  aut  in  regesto  papae  aut  in  hoc  chronico  sunt  corruptOf 

quamobrem  haec  in  nota  addidi. 
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quin  ipsam  ad  id  per  censnram  ecclesiasticam  cogant.    iv  non.  Oct.  a«  ll».  ||  I-i£p.  lib.  11 
n«  152  ed.  Baluzell.  213;  Opp.  ed.  Migne  II.  1467.  — ^  «Quanto  dilectam  in.« 

*  Seriptum  est  Eidem  nobili  mulieri  euper  hoc. 
(3507)  Atheniensi  et  Thebano  archiepiscopis  et  episcopo  Castoriensi  mandat,  compellant 
Guilelmum  de  Larse  dioc.  Lariss.,  ut  abbates  et  abbatias,  presbyteros  etiam  et  viros 
ecclesiasticos  de  Larse  molestare  do  cetero,  sicut  fecisse  dicitur  hactenus,  non  prae- 
sumat  IV  non.  Oct.  a»  11«.  j|  I-i  £p.  lib.  11.  n»  154  ed.  Baluze  II.  214;  Opp.  ed.  Migne  IL 
1468.  —  »Cum  dilectus  filius.« 

(3508)  Larissiensi  archiepiscopo  mandat,  ut  consecrandos  episcopos  et  benedicendos  abba- tes  ac  moniales  Graecorum  secundum  ritum  Latinum  consecret  et  benedicat.  rv  non. 
Oct  a»  llo.  li  I-i  Ep.  lib.  11.  no  155  ed.  Baluze  II.  214;  Opp.  ed.  Migne  II.  1468.  —  -Super 
episcoporum  consecrationibus.* 

(3509)  Bartholomaeo  Cardicensi  episcopo  precante  inhibec,  ne  quis  super  benefido  Cardi- 
censi  et  Valestino,  quod  Larissiensis  archiepiscopus  ei  concessit,  temere  ipsum  molestet 
ni  non.  Oct  a»  11«.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  no  151  ed.  Baluze  II.  213;  Opp.  ed.  Migne  II.  1466.  -~ 
•lustis  petentium  desideriis.« 

>Ao . .  1208 . . .  mense  Oct  die  VI  comes  RiGhardus  de  Sora  iuravit  fidelltatem  et  fecit 
ligium  homagium  D.  papae  Innocentio  . . .  in  praesentia  DD.  lohannis  Albani ,  lohannis 
Sabinensis  . . .  episcoporum   Et  idem  papa  investivit  dictum  comitem  ner  cuppam 
argenteam  deauratam . . . .  •  Ex  libro  censuali  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  a.  1208  $  27. 

(3510)  Universis  cloricis  ad  obsequium  Christi  signatis  contra  haereticos  Provinciales  vel 
signandis  concedit,  ut  redditus  suos  pignori  ner  biennium  obligare  possint  vin  id.  Oct 
ao  llo.  I  l-i  Ep.  lib.  11.  no  157  ed.  Baluze  II.  214;  Opp.  ed.  Migne  II.  1469.  —  -Cum  ortho- 
doxae  ndei.> 

(3511^  Archiepiscopis  et  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  regno  Franciae  consti- 
tutis  mandat,  ut  apud  ipsorum  subditos  praedicatione  et  exhortatione  instent  pro  hae- 
reticis  Provincialibus  exterminandis ;  creditores  oorum  qui  ad  opus  tam  sanctum  se 
accinxerint  ad  usuras  remittendas  compellant  et  inducant  ad  solutionem  debitorum 
elongandam;  ac  universos  tam  cloricos  quam  laicos  nominatim  in  terra  (Ottonis)  ducis 
Borgundiae  et  (Uervei)  Nivernensis  ac  (Galcheri)  S.  Pauli  comitum  moneant,  ut  de 
cunctis  proventibus  suis  unius  anni  portionem  dccimam  crucesignatis  largiantur.  vn 
id.  Oct  ao  llo.  II  I-i  Ep.  lib.  II.  no  )58  ed.  Baluze  II.  214;  Opp.  ed.  Migne  II.  1469;  Bonquet 
Rec.  XIX.  508.  —  -Ut  contra  crudelissimos.» 

(3512)  Philippum  rcgem  Francorum  monet^  ut  legatis  sedis  apostolicae  consilium  et  auxi- 
lium  ad  baercticos  Provinciaies  externunandos  impendat  et  populos  sibi  subditos  in- 
ducat  ad  exhibendum  subsidium  ecclesiae  necessanum;  tum  eum  hortatur  ad  ludaeos 
regia  potestate  compellendos ,  ut  crucesignatis  omnino  relaxent  usuras  et  terminos  ad 
exsolvendam  sortem  praefixos  competenter  prorogent  vn  id.  Oct.  ao  llo.  ||  I-i  Ep.  lib.  11. 
no  159  ed.  Baluze  II.  215;  Migne  I.  c.  1470;  Bouquet  L  c.  508.  —  »Ut  contra  crudelissimos.» 

(3513)  Larissiensi  et  Atheniensi  archiepiscopis  et  episcopo  Sithoniensi  mandat,  moneant 
Hospitalarios  in  Thebani  archiepiscopi  provincia  constitutos,  aui  tam  dominos  Thebanos 
quampopulum  pravis  suggestionibus  dehortantur  quo  minus  decimas  et  primitias  eccle- siae  TnoDanae  debitas  exsolvant,  et  praedictos  Thebanos  dominos  qui  septingentos  de 
redditibus  exactionis  nomine  quae  crostica  dicitur  annuatim  extorquent,  ut  ab  ijpsius 
archiepiscopi  super  eis  indebito  gravamine  conouiescant  vi  id.  Oct  ao  llo.  ||  i-l  Ep.  lib.  11. 
no  153  ed.  Baluze  II.  213;  Opp.  ed.  Migne  II.  14o7.  —  «Exposita  nobis  venerabilis.- 

(3514)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  per 
regnum  Franciae  constitutis  mandat,  ut  per  censuram  ecclesiasticam  iniuriatores  seu 
perturbatores  cmcesignatorum  contra  Provinciales  haereticos  compescant,  ac  eomm 
personas  et  possessiones  tuendas  suscipit  v  id.  Oct  ao  llo.  ||  l-i  £p.  iib.  11.  no  156  ed. 
Baluze  11.214;  Opp.  ed.  Mignell.  1469.  —  ■Cum  pro  ecclesiae.« 

(3515)  Archiepiscopo  Larisseno  largitnr  licentiam  residendi  apud  Ferchikam.  ni  id.  Oct. 
ao  llo.  |l  I-i  Ep.  lib.  II.  no  160  ed.  Baluze  II.  215;  Opp.  ed.  Migne  U.  1471.  —  -Supplica- 
visti  noois  ut> 

(3516)  Fratres  Dominici  Sepulchri  in  Polonia  constitutos  snb  b.  Petri  et  sua  jprotectione 
suscipit,  specialiter  autem  villam  de  Meschow,  quam  b.  m.  lasco  antecessorious  eomm 
contmerat,  necnon  libertates,  immunitates  et  consuetudines  eis  eommque  hominibus  a 
Mesicone  quondam  Poloniae  duce  concessas  confirmat  n  id.  Oct  ao  ilo.  ||  Nakielsld 
Miechovia  95.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(3517)  Eosdem  protegendos  suscipit  cum  omnibus  bonis,  specialiter  autem  libertates  domni 
et  eomm  hominibus  a  b.  mem.  Casimiro  Poloniae  duce  concessas  eis  confirmat  n  id. 
Oct  ao  llo.  II  Nakielski  I.  c.  98.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.- 

(3518)  Eisdem  Salem,  quem  6.  de  Miechow  canonicus  S.  Sepulchri  ad  opus  domus  eomm 
emerat  et  ilU  demum  obtinuerant  per  diffinitivam  sententiam  a  b.  mem.  F(ulcone)  epi- 
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scopo  Cracoviensi  et  N.  comite  promnl^atainy  confirmat    n  id.  Oct  a«  11«.  ||  Nakielski 
Miechovia  129.  —  »Iustis  petentium  desideriis.* 

(3519)  Magistrum  Aimernm  canonicum  S.  Andreae  Pictavensis  docet,  quomodo  a  delegatis 
sit  procedendum,  cum  litterae  ab  ipso  impetratae  sint  ab  aliquibus  ex  malitia,  et  a  non- 
nullis  ex  ig^norantia,  tacita  veritate  vel  falsitate  suggesta.  xv  kal.  Nov.  a«  11».  11  I-i  £p. 
Ub.  11.  no  161  ed.  Baiuze  U.216;  Opp.  ed.  M^ne  II.  1471;  Collect.  lU.  decret  Ub.  1.  tit  2 
de  rescript  c.  10  {ubi  directa  Aymoni  S.  Hilarii  can.  Pictav.)  in  Augustini  Tarraa  Opp.  IV. 
428;  int  Decret  Greg.  IX.  Ub.  1.  tlt  3  de  rescript  c.  20  {cum  eadem  inscript)  ap.  Boenmer 
Corp.  II.  19,  relata  ad  a.  1201 ;  ap.  Richter  Corp.  II.  24.  —  »Super  litteris  quae.« 

Bartholomaeo  Theatino  episc:  «xiv  kaL  Nov.  a«  11«.-  ||  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  179,  vid.  1207 Oct  19.  no  3200. 

(3520)  WiUelmo  Doiard  canonico  Thebano  praebendam,  quam  in  ecclesia  Thebana  asse- 
cutus  est,  confirmat  xm  kal.  Nov.  a»  11».  ||  M  £p.  lib.  11.  n»  162  ed.  Baluze  U.216;  Opp. 
ed.  Migne  U.  1472.  —  ■Solet  annuere  sedes.« 

(3521)  Gualterium  Cathaniensem  episcopum  monet,  ut  (Montano)  archiepisoopo  Montis  Rega- 
lis  reverentiam  et  honorem  impendat    xm  kal.  Nov.  a»  11«.  ||  1-1  £p.  lib.  11.  no  163.  Baluze 
I.  c.  216;  Migne  1.  c.  1472.  —  »HumiUtatem  tuam  et- 

*  Scripium  esi  super  hoc  Archiepiscopo  Montis  Regalis. 
(3522)  Abbati  et  conventui  S.  Vincentii  decimas  possessionum  quae  sunt  circa  Rivum  ob- 
scurum  ac  Sangmm  ac  per  habitatores  castrorum  Rivi  obscuri  et  AUedenae  coluntur, 
adiudicat    xii  kal.  Nov.  ao  llo.  r  I-i  £p.  llb.  11.  no  166  ed.  Baluze  U.  217;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1474.  —  >Cum  inter  vos.« 

(3523)  Adolpho  quondam  Coloniensi  archiepiscopo,  qui  postulaverat,  ut  causam  suam  in 
re^no  Theutonico  personls  idoneis  delegaret,  hoc  non  concedit  «Credimus  quod  utili- 
tati  tuae  potius  expediret,  ut  sub  manu  nostra  te  humiliare  curares,  quae  non  solum 
fortis  et  potens,  sed  ampla  etiam  est  et  larga....  Quapropter  si  nos  in  eo  placare 
satagereSy  In  quo  nos  onendere  attentasti . . .,  spes  tibi  non  incerta  daretur,  ut  quo 
cecidisti  resur^eres  et,  si  non  ad  iUum  in  quo  «Uius  est  locatus,  ad  alium  tamen  gni- 
dum  in  quo  alius  est  locandus ,  et  nos  interun  faceremus  tibi  honorabiliter  provideri.* 
X  kal.  Nov.  ao  llo.  ||l-i  Ep.  registr,  no  166  ed.  Baluze  1. 756;  Opp.  ed.  Migne  m.  1155;  cf. 
Raynaldi  Ann.  a.  1208  $  11.  —  >Dilectum  filium  Hermannum.*